
  

UCHWAŁA NR  465/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2024 roku 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2023 rok dla pana Jacka Rogali – 

dyrektora Filharmonii Świętokrzyskiej im. O. Kolberga w Kielcach  

Na podstawie art. 5 ust. 3, art. 10 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o 

wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 2136), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz pkt. 6 zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 

stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr 5649/22 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie nagrody dla 

kierowników instytucji kultury -  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się nagrodę roczną dla pana Jacka Rogali – dyrektora Filharmonii Świętokrzyskiej 

im. O. Kolberga w Kielcach za 2023 rok w wysokości 10 000  zł (słownie złotych:        

dziesięć tysięcy). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


